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XVII NIEDZIELA ZWYKŁA

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 27.07.2025 rok

W tym tygodniu uczcimy następujących świętych:

- we wtorek : św. Martę, Marię i Łazarza

- w czwartek: św. Ignacego Loyoli, Pasterza

- w piątek: św. Alfonsa Marii Liguoriego, Biskupa i Doktora Kościoła

W piątek I Piątek miesiąca, spowiedź od godz. 17.00. Natomiast w sobotę z racji I Soboty Miesiąca, adoracja Najświętszego

Sakramentu od godz. 7.45, prowadzi w tym miesiącu Koło Modlitewne z Lipin.  W piątek po Mszy Świętej porannej aż do Mszy

wieczornej Adoracja Najświętszego Sakramentu w kaplicy adoracji. Zakończenie adoracji Litanią do Serca Pana Jezusa z racji I Piątku

Miesiąca. W tym dniu obchodzimy Narodowy Dzień Powstania Warszawskiego. W najbliższy wtorek przychodzi do naszej parafii na

nocleg pielgrzymka z grupą z Janikowa o godz. 20.00 Adoracja i Apel Jasnogórski z pielgrzymami, serdecznie zapraszamy. Ta

pielgrzymka w tym roku obchodzi swoją 50 rocznicę pielgrzymowania. W środę pielgrzymi z Janikowa dołączą się do Mszy Świętej o

godz. 7.00, natomiast w środę o godz. 9.00 na śniadaniu w naszej parafii zatrzyma się grupa Kruszwicka. Przygotowanie posiłku w

remizie prosimy przedstawicieli grupy charytatywnej i chętne osoby od godz. 6.30, o ciasto prosimy grupy modlitewne 4 i 5 sierpnia o

godz. 17.00 w Kościele, będą podpisywane umowy dotyczące wyjazdu do Rzymu. Pielgrzymka do Rzymu w listopadzie od 24 do 27

jest zarezerwowanych 50 miejsc samolotowych, zajętych jest 38. Osoby które zrobiły rezerwację miejsca telefonicznie lub

indywidualnie proszone są o podpisanie umowy i wpłatę całej kwoty w złotówkach. Szczegółowy plan pielgrzymki na stronie parafii.

Zbliża się pielgrzymka piesza do Lichenia z tej okazji, chcemy zakupić nowy sprzęt nagłaśniający, zbiórka do puszek na ten cel przed

Kościołem będzie przez najbliższe dwie niedziele 3 i 9 sierpnia.  Dziękujemy za wsparcie tej inicjatywy. W minionym tygodniu odeszła

do wieczności śp. Teresa Michalska dawniej mieszkała w Dębach Szlacheckich. Rodzinie składamy wyrazy chrześcijańskiego

współczucia, a zmarłą polecajmy Bożemu Miłosierdziu. 
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